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Opis

Podrecznik aplikacji

Zgodnie ze specyfikacja

Jednostki opakowania

87000AEVO Antifreeze Premium Longlife G12evo

Concentrate
Wersja dokumentu: 31 mar 2024

Ten ptyn niezamarzajacy serii Premium Long-Life zawiera krzemian i skomponowano go
na bazie OAT, ktory, oprocz innych specyfikacji, spetnia najnowsze wymogi modeli grupy
VAG od 2018 roku oraz tam, gdzie zalecane jest stosowanie ptynu o oznaczeniu G12 evo.
Koncentrat ten nadaje sie réwniez do modeli produkowanych przez grupe VAG, dla
ktérych zalecany jest ptyn o oznaczeniu G12+, G12++ lub G13.

Ptyn niezamarzajacy Premium Long-Life powinien zosta¢ przed uzyciem rozcienczony

zalecana iloscig wody.

Jest wolny od azotyndéw, amin, borandw i kwasu 2-etyloheksanowego.

Freezing Point 33 vol % diluted -18°C (first crystal) Freezing Point 50 vol % diluted -38°C
(first crystal) Freezing Point 60 vol % diluted -50°C (first crystal)

MAN 324 Si-OAT evo
MB 325.5/325.6
VW TL 774L G12evo

ART. NR

87001AEVO
87005AEVO
87020AEVO
87060AEVO
87205AEVO
87999AEVO

ILOSC

1L
5L
20L
60 L
205L
1000 L

Strona

MPM International Oil Company B.V.
Numer faksu: +31 (0) 15 - 251 40 31

PRZEDMIOTY NA ELEMENTY NA
JEDNOSTKE PALECIE
6 450
4 112
1 30
1 6
1 2
1 -
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Cyclotronweg 1 2629 HN  Delft
info@mpmoil.nl  www.mpmoil.nl



Standardowe analizy

TEST
Density przy 20 °C

Colour
Freezing Point Rozcienczenie 50%

Ph Rozcienczenie 50%
Ph
Boiling Point

Water

WARTOSC
1.121

Pink
40

7.5-85
84-8.9
>170

5

kg/l

°C

°C

mass%

METHOD

ASTM
D4052

ASTM
D1177
ASTM
D1287
ASTM
D1287
ASTM
D1120

Te cechy s3a typowe dla biezacej produkcji. Moga wystapic réznice w tych cechach.
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